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L.dz.MZOZ/DZP/             /17            

                                     Żory, dnia 20 styczeń 2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (2)


Dotyczy: postępowania przetargowego na usługę sprzątania PN Nr 02/DZP/2017 

                             poniżej 209.000 euro 

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza do dezynfekcji w toaletach, łazienkach, brudownikach środek na bazie aktywnego chloru o właściwościach wyłącznie dezynfekcyjnych ? 
Odpowiedź
Tak,  Zamawiający  dopuszcza do dezynfekcji w toaletach, łazienkach, brudownikach środek na bazie aktywnego chloru o właściwościach wyłącznie dezynfekcyjnych.
Pytanie 2
Kto zapewnia preparat do mycia szkieł laboratoryjnych ?
Odpowiedź
Preparat do mycia szkieł laboratoryjnych zapewnia Wykonawca.
Pytanie 3
Zamawiający w załączniku nr 1E w trzeciej kolumnie tabeli pisze: " Ilość i rodzaj narzędzi i urządzeń , które będą wykorzystywane przy realizacji zamówienia".

Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez "rodzaj" narzędzi i urządzeń. Czy Wykonawca ma podać model i  producenta narzędzi i urządzeń ?
Odpowiedź
Zamawiający rozumie w/w pytanie jako sprzęt do wykonywania usługi. Nie wymaga podania modelu i producenta sprzętu.
Pytanie 4
Zamawiający w treści ogłoszenia pkt. IV.2.3) wskazuje, że nie będzie stosował procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp, zaś w treści SIWZ rozdział VI. pkt 5 informuje, że:
"przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów:"
W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i jednoznaczne określenie wymagań Zamawiającego w zakresie procedury o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp
Odpowiedź
Zamawiający wyjaśnia rozbieżność:

prawidłowo powinno być w ogłoszeniu punkt IV. 2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust.1 ustawy Pzp (przetarg nieograniczony) TAK
Prawidłowy opis występuje w SIWZ.
Pytanie 5
Zamawiający w projekcie umowy - Załącznik nr 4 do SIWZ - §3 pkt 3 wskazuje, że:

"Miesięczna wartość usługi w zakresie opieki medycznej, służące profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia, wynosi:" 
W związku z powyższym prosimy o informację w którym miejscu w formularzu ofertowym należy uwzględnić w/w usługi
Pytanie 6
W związku z tym, że z treści SIWZ oraz załączników do SIWZ wynika, że w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzą usługi w zakresie opieki medycznej, służące profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia, wnosimy o wykreślenie z treści projektu umowy - Załącznik nr 4 do SIWZ - §3 pkt 3

"Miesięczna wartość usługi w zakresie opieki medycznej, służące profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia, wynosi:

a) wartość netto ..................zł (słownie:..................................................)
b) wartość brutto................zł (słownie:..................................................)" 
Odpowiedź
Zamawiający wykreśla z załącznika nr 4 do SIWZ - §3 pkt 3

MODYFIKACJA:

Zamawiający dokonuje poprawnego wyliczenia terminu składania pytań tj. do 21-01-2017

Wszystkie odpowiedzi będą udzielone do dnia 23-01-2017

Termin składania ofert do dnia 25-01-2017 do godz. 10:00

Otwarcie ofert dnia 25-01-2017 godz. 11:00
Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU 

mgr Katarzyna Siemieniec
Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 20-01-2017


